

Lacatus Holding IVS

Korsholm 26
9370 Hals

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2021

Knud Andreassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lacatus Holding IVS
Korsholm 26
9370 Hals

CVR-nr: 38452770
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er finansiel holding.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.750	-6.350
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-6.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-89.994	37.926
Ordinært resultat før skat		-93.744	31.576
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-93.744	31.576
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-89.994	-12.074
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	15.000
Overført resultat		-3.750	28.650
I alt		-93.744	31.576

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	46.127
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	46.127
Anlægsaktiver i alt		0	46.127
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.900	43.650
Tilgodehavender i alt		39.900	43.650
Omsætningsaktiver i alt		39.900	43.650
AKTIVER I ALT		39.900	89.777

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		25.000	25.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	21.127
Reserve for Iværksætterselskab		15.000	15.000
Overført resultat		-43.967	28.650
Egenkapital i alt		-3.967	89.777
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		43.867	0
Hensatte forpligtelser i alt		43.867	0
PASSIVER I ALT		39.900	89.777

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0